プログラム有
（A42 つ折両面１枚）

令和 6 年 1２月４日

 市政記者クラブ 様

東区区政部地域力推進課

担当 逸見、服部

電話 934－1123

「ときめきステージ・ひがし」を開催します！（東区）

 「ときめきステージ・ひがし」を下記のとおり開催します。

主に東区内で活動、練習している団体や東区内の高校で活動している高校生

など計３１団体による書道パフォーマンス、ダンス、民踊、楽器演奏、コーラ

ス、一輪車演技などの楽しいステージイベントとなっておりますので、ぜひご

観覧ください。

記

１ 日   時  令和 6 年 12 月 14 日（土）午後 1 :00～午後 4:00 ごろ

令和 6 年 12 月 1５日（土）午前 10:30～午後 4:00 ごろ

２ 場   所   東文化小劇場（東区大幸一丁目 1 番 10 号カルポート東４階）

３ 主   催   東区役所

東区安心・安全で快適なまちづくり推進協議会 青少年健全育成部会

名古屋市文化振興事業団（東文化小劇場）

４ 内   容   書道パフォーマンス、民踊おどり、楽器演奏、ダンス、コー

ラス、一輪車演技などのステージイベント

５ そ の 他    取材をご希望の場合、東区役所地域力推進課（934-1123）

へ 12 月 12 日（木）までにご連絡ください。

 名古屋文化短期大学

テーマパークダンスバレエコース

名城大学 音楽部 Bremen